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Punkt 65: Beslutningssag: Godkendelse af dagsorden



65. BESLUTNINGSSAG: GODKENDELSE AF DAGSORDEN

Teknik, Klima og Miljøudvalget den 23. maj 2023
Sagsnr.: 
Område: Center for Teknik & Miljø
Sagen afgøres i: Teknik, Klima og Miljøudvalget

INDSTILLING
Direktionen indstiller til Teknik, Klima og Miljøudvalget:

1. at dagsorden godkendes.

BESLUTNING I TEKNIK, KLIMA OG MILJØUDVALGET den 23-05-2023
Fraværende: Ingen
Godkendt.



Punkt 66: Drøftelsessag: Rammer for puljen til Små Hurtige Succeser under
Sakskøbing Byrum

20-7664A

Bilag

Bilag - tidligere tilsagn og afslag



66. DRØFTELSESSAG: RAMMER FOR PULJEN TIL SMÅ HURTIGE SUCCESER UNDER SAKSKØBING
BYRUM

Teknik, Klima og Miljøudvalget den 23. maj 2023
Sagsnr.: 20-7664A
Område: Center for Teknik & Miljø
Sagen afgøres i: -

INDSTILLING
Direktionen indstiller til Teknik, Klima og Miljøudvalget samt Landdistrikt, Kultur og Fritidsudvalget:

1. at orienteringen om status på Sakskøbing Byrum tages til efterretning
2. at drøfte rammerne for brug af midler under Små Hurtige Succeser

 

RESUME
Administrationen giver hermed en status på Sakskøbing Byrum. Teknik, Klima og Miljøudvalget har set
hovedparten af denne status på deres møde den 27. marts.

Derudover skal Teknik-, Klima- og Miljøudvalget og Landdistrikter, Kultur- og Fritidsudvalget sammen
drøfte rammerne for brug af puljemidlerne under Små Hurtige Succeser indenfor emnerne: geografi (hvor i
byen må midlerne bruges), anlæg og/eller arrangementer (må pengene bruges til begge og i så fald med
hvilke krav) og beløbsgrænse for administrative afgørelser om tilskud.

 

BESKRIVELSE AF SAGEN
Status for områdefornyelsen Sakskøbing Byrum
En del af nedenstående status er allerede givet til Teknik, Klima og Miljøudvalget på mødet 27. marts. Nye
informationer er markeret med kursiv ”Nye informationer:”.

Sakskøbing Byrum er en områdefornyelse, hvor styregruppen udpegede 4 indsatsområder: 1) havnen, 2)
torvet, 3) forbindelse mellem havn og torv samt 4) aktivitetsområder. Herudover er der også afsat midler
til en pulje, Små Hurtige Succeser, der kan støtte mindre tiltag, som borgerne selv står for, eller der er
indkommet ønske om fra borgerne.

Sakskøbing Byrum skal være med til at udvikle Sakskøbing gennem dialog og partnerskaber, så der skabes
nye attraktive byrum og fællesskaber. Der arbejdes ud fra visionen Frugten og Fjorden, som sætter fokus
på Sakskøbings identitet om fødevarer og de naturnære kvaliteter, som indsatserne skal være med til at
understøtte og tydeliggøre.

Status på de fire indsatser:

• "Aktivitetsområder", som har fokus på lege- og træningsområder, er i gang med at udarbejde et
skitseprojektet i samarbejde med en lokal ressourcegruppe. 
Nye informationer: Der arbejdes på den gamle sportsplads ved åen som placering for det nye
aktivitetsområde. Det vil ikke være hele området, der benyttes, men mindre rumdannelser på og
omkring det store græsområde. Ressourcegruppen laver en ”open air” workshop i området for alle
interesserede borgere den 11. maj. På baggrund af dialogen med ressourcegruppen og open air
workshoppen laver rådgiver (VEGA landskab) en skitse til udviklingen. Skitsen vil blive fremlagt til
politisk vedtagelse.

• "Havnen" og "Forbindelse mellem havn og torv" er slået sammen. 
Nye informationer:  Land+ er valgt som rådgiver. Den 25. april holdes to opstartsmøder. Det ene er
internt med kommunale medarbejdere, som har relation til havneområdet. Det andet er med lokale
aktører, som enten har deres daglige gang på havnen eller er større grundejere i området. Målet
med mødet er at blive klogere på områderne og få snakket om, hvilke områder og tidligere
indkomne borgeridéer, der vil være relevante at arbejde videre med. Der vil komme yderligere
inddragelse, men dette er endnu ikke helt fastlagt. Dialogprocessen munder ud i en skitse, som vil
blive lagt frem til politisk godkendelse.

• "Torvet" er sat til at gå i gang senere med et budget på 1 mio. Planen var at udarbejde skitser som
basis for, at der efterfølgende skulle søges anlægsmidler til realisering ved siden af Sakskøbing
Byrum. Styregruppen for Sakskøbing Byrum ønskede dog, at kommunen søgte ind i puljen til Frie
Bymidter, hvor kommunen kan få del i 130 mio. kr. med krav om en kommunal medfinansiering på



40 %. Sakskøbing er gået med i næste runde sammen med 13 andre kommuner, og
administrationen arbejder på den kvalificerede ansøgning til projektet. Der forelægges en sag til
beslutning om ansøgningen til projektet Frie Bymidter på udvalgets møde i maj. 

Herudover er der også andre projekter i gang i Sakskøbing, som udspringer af arbejdet med Sakskøbing
Byrum. Det er blandt andet følgende:

• Administrationen har anlagt en lille frugtlund på Vestergade 24, som er en kommunal
nedrivningsgrund.

• Administrationen har, sammen med bl.a. politisk deltagelse fra Teknik, Klima og Miljøudvalget og
Landdistrikter, Kultur og Fritidsudvalget, udvalgt en kunstner (Søren Lose) til at indgå i arbejdet
med en sanselund på Vestergade 18, som også er en kommunal nedrivningsgrund.

• Folkeskoven i Rørbæk er under udvikling, hvor der laves flere tiltag med fokus på biodiversitet og
forskellige aktiviteter til borgerne.

Drøftelse af rammer for Små Hurtige Succeser 
Små Hurtige Succeser er en pulje under Sakskøbing Byrum, hvor borgerne selv kan søge midler til
aktiviteter i Sakskøbing. Kommunen har også selv benyttet nogle af midlerne til at opfylde borgerønsker
indkommet i forbindelse med Sakskøbing Byrum.

Der har i opstarten af områdefornyelsen ikke været krav til, hvad der kan søges til, men Sakskøbing
Byrum har udviklet sig. Der er udvalgt konkrete indsatser, der er kommet større fokus på Sakskøbings
identitet med Frugten og Fjorden (mad/fødevarer og bynær natur), og der er særligt fokus på børn og
unge. Det betyder, at det også giver mening at genbesøge rammerne for Små Hurtige Succeser.

I dag er der krav til, at ansøgninger på over 10.000 kr. skal politisk godkendes i Teknik, Klima og
Miljøudvalget. 

Tidligere tilsagn og afslag kan ses i bilag. 
 
Emner der skal drøftes

Geografisk afgrænsning
Giver det mening med en geografisk afgræsning af, hvor midlerne må bruges? 

• For fysiske anlæg kan det være svært at levere reelle indsatser inden for de udvalgte
indsatsområder, da små anlæg vil kunne komme i karambolage med senere større planer. For
fysiske anlæg kunne geografien derfor eventuelt gøres større, så der kan laves borgerdrevne
indsatser, eller kommunen kan følge op på borgerønsker indenfor den nære bymidte. Den nære
bymidte kan fastsættes som den opfattede bymidte i forhold til den kommende
kommuneplanramme, og arealet langs åen mellem Brogade og Saxes allé samt den gamle
sportsplads pga. relationen til aktivitetsområdet. Det noteres, at den fulde bymidte afgrænsning i
henhold til den kommende kommuneplan også indeholder en detailhandels afgrænsning, som også
bl.a. strækker sig langs Nykøbingvej på Rørbæksiden. 



Bymidten jf. kommende kommuneplan.

• For arrangementer kan det være relevant at afgrænse området for brugen til de områder, hvor der
er konkrete indsatser, for at arrangementer er med til at skabe liv de steder, hvor Sakskøbing
Byrum sætter ind med konkrete fysiske anlæg. Det vil således være begrænset til torvet, havnen,
forbindelsen mellem torv og havn og den gamle sportsplads (aktivitetsområdet). 

Anlæg og/eller arrangementer

Små Hurtige Succeser kan benyttes til fysiske anlæg, hvilket der ikke er mange puljer, der kan. Det kan
derfor være relevant at drøfte om, og i så fald, hvilke arrangementer, man ønsker at understøtte, eller om
ansøgninger til arrangementer skal sendes videre til andre kommunale puljer fx under Kultur og Fritid.

Krav for arrangementer via Små Hurtige Succeser kunne være:

• Fastsættelse af et maksimalt tilskudsbeløb på fx 15.000 kr. Det kan dog være, der skal være et
andet maksimalt beløb for ansøgninger, hvor et arrangement løber over flere dage.

• Arrangementet skal have et alment sigte og være udviklet og afholdt i fællesskab mellem minimum
2 forskellige aktører (sikre samarbejde på tværs).

• Der ses særligt positivt på arrangementer for børn og unge eller arrangementer, som handler om
mad og fødevarer, da det understøtter Sakskøbing Byrums fokus på børn og unge og Sakskøbings
identitet. For sådanne arrangementer kunne man også overveje af hæve et eventuelt maksimalt
tilskudsbeløb.

• Arrangementer skal afholdes inden for Sakskøbing Byrums indsatsområder.

 



Beløbsgrænse for administrative afgørelser om tilskud
Skal beløbsgrænsen på 10.000 kr. sættes op, før projekter skal politisk godkendes, for at kunne rykke
hurtigere på ansøgninger? 

 

SAMMENHÆNG TIL POLITISKE STRATEGIER
Sakskøbing Byrum understøtter turisme og bosætning ved at forskønne byen og udvikle nye tilbud, som
kan være til gavn og glæde for både borgerne og turister. Herudover er der også et særligt fokus på børn
og unge og skabe nye tilbud og rammer særligt til dem, hvilket understøtter det gode børneliv.  

 

ØKONOMI
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

 

HØRING
Ingen.

 

BESLUTNING I TEKNIK, KLIMA OG MILJØUDVALGET den 23-05-2023
Fraværende: Ingen
Drøftet.

UDVALGTE BILAG:
Offentlig Bilag - tidligere tilsagn og afslag 20-7664A-24

https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=b1f2f148-8da5-42ca-9c60-12de3d2b1f0a


Punkt 67: Drøftelsessag: Graffiti i Søgangen

23-008726

Bilag

Opsætning af nye vægge ved Kulturfabrikken - tilbud og skitser



67. DRØFTELSESSAG: GRAFFITI I SØGANGEN

Teknik, Klima og Miljøudvalget den 23. maj 2023
Sagsnr.: 23-008726
Område: Center for Borger & Branding
Sagen afgøres i: -

INDSTILLING
Direktionen indstiller til Teknik, Klima og Miljøudvalget og Landdistrikter, Kultur og Fritidsudvalget:

1. at drøfte muligheden for, perspektiverne i samt økonomien til en graffiti-udsmykning af
gangtunnellen Søgangen i Nykøbing F. 

2. at drøfte potentialet i etableringen af en graffitipark ved Kulturfabrikken. 

RESUME
Det efterspørges, at Søgangen, der binder Østerbro sammen med Nykøbing F. Centrum og gågaden og
dermed skaber sammenhængskraft i byen, gøres mere imødekommende. Tunnelen præges af graffititags
af svingende kvalitet, som kommunen med jævne mellemrum renser af. Kan man i stedet etablere en
lovlig kunsttunnel? Og i det hele taget give mere - lovlig - plads til graffiti-kunsten?

BESKRIVELSE AF SAGEN
Mange mennesker passerer igennem Søgangen på daglig basis. Den hvidflisede tunnel fører under
Brovejen og banelegemet med en opgang midtvejs til stationen. Mange borgere opfatter dog ikke tunnelen
som imødekommende.

Tunnelen bærer tydeligt præg af, at der mangler lovlige vægge at male graffiti på. Hvordan kan man skabe
en mere levende, interessant og tryg tunnel for alle parter? Hvordan kan man skabe ejerskab til det, der er
på væggene?

Teknik & Miljø bruger i følge Driften 100.000 kr. når Søgangen afrenses. Det foreslås, at en del af disse
midler i stedet afsættes til et 'Åben Væg' graffiti-event i Søgangen hen over en weekend, hvor malere fra
både internationalt, regionalt og lokalt hold inviteres til at udsmykke tunnelen. Til eventet, der løber fra
eksempelvis kl. 11-16 lørdag og søndag, stilles der materialer og lettere forplejning til rådighed. Borgere
kan følge udviklingen af udsmykningen og opleve kunstnerne bag. 

Som en optakt til eventet kan der evt. gennemføres en 2-3 timers graffiti intro-workshop i Headspace
Guldborgsund eller på Kulturfabrikken. Honorar til to workshop-facilitatorer: ca. 6000 kr. 

Det foreslås, at eventet koordineres af den rutinerede graffiti-maler og kreative entreprenør William Hjorth
med kunstnernavnet ("tagget") SWET, der også er kurator på Næstved Kunstby. Der lægges op til, at
tunnelens vægge opdeles i 'felter' eller 'områder' under forskellige temaer, gerne udstukket af lokale
borgere/aktører, som malerne kan forholde sig til.

At gøre Søgangen til lovligt område for graffiti-malere kan være med til at forebygge graffiti-maleri andre
steder i bybilledet.

Tunnelen sættes fri som et work-in-progress; til at begynde med i en 5-årig periode, hvor der ikke renses
af. Herefter kan man overveje at rense af og iværksætte et nyt event med nye temaer. Der bør opsættes
synlig Åben Væg-skiltning ved indgangene til tunnelen samt gerne overvågningskameraer.

Det anbefales at invitere seks kunstnere fra det nationale og internationale graffitimiljø samt minimum to
lokale til at udsmykke Søgangen.  Samlet pris ca. 76.000 kr. 

Ud over disse udgifter skal der også afsættes midler til bedre belysning i tunnelen, særligt loftsbelysning,
hvilket vil understøtte oplevelsen af kunstværkerne og skabe mere tryghed.

Som en del af indsatsen for at inddrage graffitien som en del af bybilledet og skabe steder, hvor
graffiti-kunstnere lovligt kan udfolde sig, foreslås det at opstille nye graffitivægge ved Kulturfabrikken.
Samlet pris ca. 60.000 kr. Se vedhæftede tilbud med indkøbsliste og skitser (Bilag 1). Teknik & Miljø kan
evt. få Nyttejob til at sætte vægge op. 

Ydermere foreslås det at opføre to mindre mobile graffiti-vægge, der kan flyttes rundt i bybilledet og
sættes op i forbindelse med pop-up-events på havnen eller til Kulturnatten. Det skal drøftes, hvem der kan
forestå løbende flytning og evt. løbende grunding af væggene.



SAMMENHÆNG TIL POLITISKE STRATEGIER
- Understøtter et varieret kultur- og fritidsliv med mulighed for, at alle kan deltage aktivt.

- Har fokus på inddragelse af unge i udvikling af ungemiljøer i kommunen.

- Skaber en fokuseret indsats for særlige målgrupper via partnerskaber mellem institutioner og foreninger.

- Har fokus på at gøre kulturen nærværende for alle for at bidrage til øget livskvalitet.

- Understøtter en indsats, der styrker demokratisk dannelse og et kreativt fællesskab.

- Samarbejde i et internationalt projekt.

- Inkluderer børn og unge i udviklingen af fælleskaber.

- Understøtter udviklingen af et varieret udbud af kultur- og ungemiljøer i et samarbejde med unge samt
understøtter udviklingen af de unges kompetencer i forhold til at begå sig i fællesskaber.

- Er lydhør overfor og understøtter nye nichetilbud og turismeevents.

- Skaber partnerskaber og dialog mellem frivillige foreninger og kommunale institutioner.
ØKONOMI
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

 

BESLUTNING I TEKNIK, KLIMA OG MILJØUDVALGET den 23-05-2023
Fraværende: Ingen
Drøftet.

UDVALGTE BILAG:
Offentlig Opsætning af nye vægge ved Kulturfabrikken - tilbud og skitser 23-008726-12

https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=a82a283e-4bf7-4fe8-8357-2e550793c043


Punkt 68: Orienteringssag: Afslutning af Projekt Naturlandet Lolland-
Falster

23-015231

Bilag

Bilag 1. Naturlandet slutrapport

Bilag 2. Naturlandet - Fremdriftsrapport 2016-2022

Bilag 3. Hovedregnskab Naturlandet 2016-2022

Bilag 5. Naturlandet efter projektets afslutning

Bilag 6. Tilsagnsbrev Nordea-fonden

Bilag 7. Book en Shelter årsrapport 2022

Bilag 8. Politiken - Outdoor 04.04.2023

Bilag 4. Revisorerklæring - Naturlandet



68. ORIENTERINGSSAG: AFSLUTNING AF PROJEKT NATURLANDET LOLLAND-FALSTER

Teknik, Klima og Miljøudvalget den 23. maj 2023
Sagsnr.: 23-015231
Område: Center for Teknik & Miljø
Sagen afgøres i: Byrådet 2022-2025

INDSTILLING
Direktionen indstiller til Teknik, Klima og Miljøudvalget samt Landdistrikt, Kultur og Fritidsudvalget:  

1. at sagen tages til efterretning.

RESUME
Projekt Naturlandet Lolland-Falster er gennemført i samarbejde mellem Lolland og Guldborgsund
Kommuner samt Visit Lolland-Falster. Projektet med udvikling af en samlet natur- og oplevelsesdestination
er blevet til virkelighed på baggrund af en bevilling på 18 millioner kr. fra Nordea-fonden. Projektet er nu
afsluttet, og der forlægges afrapportering, fremdriftsrapport, økonomi samt plan for opfølgning, drift og
vedligehold.

Sagen forelægges til Teknik, Klima og Miljøudvalget samt Landdistrikt, Kultur og Fritidsudvalget.

BESKRIVELSE AF SAGEN

Naturlandet blev som projekt i 2015 født ud af det konstruktive samarbejde mellem Lolland og
Guldborgsund Kommuner omkring Naturpark Maribosøerne, med tankerne om at udvide arbejdet med
formidling om natur og friluftsliv med fokus på hele landsdelen Lolland-Falster.

Guldborgsund Kommune havde haft en helt indledende snak med Nordea-fonden, og efter et besøg i begge
kommuner viste Nordea-fonden stor interesse for at støtte initiativer i en noget større geografi end man
ellers gjorde. En opfordring til kommunerne om at komme med et oplæg til projekt blev fulgt med et krav
om, at det skulle være et fælles og tværkommunalt projekt.

Et projektdokument, ”Oplevelser i naturen på Lolland-Falster”, på 18 sider blev skrevet i konstruktivt
samarbejde, og dialogen med Nordea-fonden førte i 2016 til en bevilling på 18 mio. kr., med et anslået
egetbidrag på 2 mio. kr. i interne arbejdstimer. Projektet blev besluttet i begge byråd.

Tidligt i opstartsfasen blev projektet døbt ”Naturlandet Lolland-Falster”. Den overordnede målsætning er
”udviklingen af én samlet natur- og oplevelsesdestination på Lolland-Falster. Den skal, både lokalt,
nationalt og internationalt, fremstå synlig og indbydende, med et formidlingssystem der skaber overblik og
sammenhæng mellem de forskellige naturområder og oplevelsesprodukter. Den besøgsrelaterede og
rekreative infrastruktur skal fremstå med et højt kvalitetsniveau, og netværk af private organisationer og
virksomheder skal deltage aktivt i mobiliseringen af brugere og i håndteringen af besøgende og turister.
Inddragelse af borgere og tilvejebringelse af rammer der kan motivere frivillige til at deltage, skal være
med til at højne både kvalitet og ejerskab.”

Projektet er undervejs koordineret i en administrativ tværgående styregruppe med repræsentanter fra de 2
kommuner samt Visit Lolland-Falster. Guldborgsund Kommunes repræsentanter i styregruppen har været
Centerchef Lene-Rikke Bresson samt afdelingsleder Søren Petersen.

Der har med stor succes været afholdt flere tværkommunale politiske fællesmøder for 4 fagudvalg i de 2
kommuner. Klima, Teknik og Miljøudvalget samt Fritids, Kultur- og Folkesundhedsudvalget, Lolland
Kommune og Teknik, Klima og Miljøudvalget samt Landdistrikter, Kultur og Fritidsudvalget, Guldborgsund
Kommune.

Efter samlet 7 års implementering er projektet nu afsluttet. I Naturlandet slutrapport (bilag 1) til
Nordea-fonden findes en 4 siders sammenfatning af de største og vigtigste produkter lavet af projektet,
mens der i Naturlandet - Fremdriftsrapport 2016-2022 kan ses en mere detaljeret beskrivelse af
produkter og økonomi år for år. Projektets Hovedregnskab og Revisorerklæring findes i bilag 3 og 4.

Bilag 5 beskriver den administrative styregruppes plan for opfølgning, drift og vedligehold af projektets
mange resultater og aktiver. Der bliver taget hånd om drift vedligehold af projektets koncept, resultater og
aktiver, indenfor eksisterende rammer i administrationen, til opfyldelse ikke kun af den 10 årige
vedligeholdelsespligt overfor Nordea-fonden, men især fordi det er i kommunernes og Visit Lolland-Falsters
interesse. Tilsagnsbrev ses i bilag 6.



Det er den administrative styregruppes opfattelse, at det i væsentlig grad er lykkedes at højne synligheden
og kvaliteten af, og sammenhængen mellem, de mange unikke natur og friluftsoplevelser i hele vores
landsdel, og at konceptet Naturlandet Lolland-Falster står stærkt i bevidstheden blandt lokalbefolkningen
og hos vores mange gæster udefra.

Bilag 7 præsenterer data i relation til udvikling, brugere mm i relation til www.bookenshelter.dk.
Bilag 8 præsenterer "Sydhavsøernes storslåede Naturoplevelser" - forside samt artikel i Outdoor tillæg til
Politiken 4.4.2023. 

SAMmENHÆNG TIL POLITISKE STRATEGIER

Kommuneplanstrategi 2022. Turisme og Bosætning.

ØKONOMI
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

BESLUTNING I TEKNIK, KLIMA OG MILJØUDVALGET den 23-05-2023
Fraværende: Ingen
Taget til orientering.

UDVALGTE BILAG:
Offentlig Bilag 1. Naturlandet slutrapport 23-015231-1
Offentlig Bilag 2. Naturlandet - Fremdriftsrapport 2016-2022 23-015231-2
Offentlig Bilag 3. Hovedregnskab Naturlandet 2016-2022 23-015231-3
Offentlig Bilag 5. Naturlandet efter projektets afslutning 23-015231-5
Offentlig Bilag 6. Tilsagnsbrev Nordea-fonden 23-015231-6
Offentlig Bilag 7. Book en Shelter årsrapport 2022 23-015231-7
Offentlig Bilag 8. Politiken - Outdoor 04.04.2023 23-015231-8
Offentlig Bilag 4. Revisorerklæring - Naturlandet 23-015231-9

https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=411cb16a-51ed-4bb6-93ca-df7fbfec6f58
https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=cb181cf5-703a-4969-bcd2-141c24cf660b
https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=e4fba1cb-26dd-4c22-bdb9-3a8ed81bf12a
https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=647f0441-d6c0-4781-85c3-4d5d20a05bb2
https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=512d1e16-19ba-4a35-bfca-484aee227b39
https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=f454f36f-01fd-4a9b-9dd3-caf73772d479
https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=e6779f10-d689-46a6-a3a5-b0a8d80cfc27
https://guk.fujitsuedoc.dk:1002/AgendaWeb/GetFile.aspx?AID=a4c9afa2-29c8-410a-8204-ff59f2dfb45b


Punkt 69: Beslutningssag: Kommunikation



69. BESLUTNINGSSAG: KOMMUNIKATION

Teknik, Klima og Miljøudvalget den 23. maj 2023
Sagsnr.: 
Område: Center for Teknik & Miljø
Sagen afgøres i: Teknik, Klima og Miljøudvalget

INDSTILLING
Direktionen indstiller til Teknik, Klima og Miljøudvalget:

1. at beslutte, hvad der skal kommunikeres fra mødet.

 

BESLUTNING I TEKNIK, KLIMA OG MILJØUDVALGET den 23-05-2023
Fraværende: Ingen
Ikke noget at kommunikere.



Punkt 70: Underskriftsark



70. UNDERSKRIFTSARK

Teknik, Klima og Miljøudvalget den 23. maj 2023
Sagsnr.: 
Område: Center for Teknik & Miljø
Sagen afgøres i: Teknik, Klima og Miljøudvalget

INDSTILLING
Udvalget underskriver protokollen.

BESLUTNING I TEKNIK, KLIMA OG MILJØUDVALGET den 23-05-2023
Fraværende: Ingen
Referatet er godkendt digitalt.
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